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РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ НА КАНДИДАТИТЕ КОИ КОНКУРИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО 

ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА 
УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ 

 

Резултати од успех од средно образование 
 

 Ред.бр. ИД Презиме Име Студ.Програма Успех Матура/Стручни пр. Вкупно 

 1 9137 Aнгелесka Елизабета ГИЦ 57,545 40,000 97,545 

 2 8496 Kаровчев Kристијан ПЗП 49,176 17,137 66,314 

 3 8236 Алексовски Филип ГИЦ 36,705 14,080 50,786 

 4 8265 Анастасовска Ана ПЗП 42,122 14,948 57,070 

 5 7953 Атанасовска Биљана ЗР-ФИТ 34,560 11,200 45,760 

 6 8098 Атанасовска Милена ПЗП 39,600 17,572 57,172 

 7 8459 Атанасовски Мартин ПЗП 38,640 15,200 53,840 

 8 8614 Банев Стефан ЛИВ 30,461 10,400 40,862 

 9 8866 Бошев Ристе ОЛ 30,692 11,200 41,892 

 10 9016 Бошкова Стефаниа ЕКОЗЕМ 50,341 32,000 82,341 
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 11 8545 Велески Ратко ПЗП 40,941 13,600 54,541 

 12 8940 Величковиќ Александар АЕ 43,440 26,551 69,991 

 13 8557 Велковска Кристина КБХ 38,181 20,000 58,182 

 14 8722 Вујиќ Ивона ПЗП 30,480 10,770 41,250 

 15 8608 Вучелиќ Никола ПЗП 37,021 11,099 48,120 

 16 7810 Георгиевски Стојанче АЕ 31,615 20,000 51,615 

 17 7888 Дамовска Анета ГИЦ 56,000 36,000 92,000 

 18 7892 Делова Билјана ЛИВ 45,283 13,600 58,883 

 19 8901 Димитровски Никола ЕКОЗЕМ 56,093 34,667 90,760 

 20 8095 Ѓоргиевски Методија ГИЦ 35,520 16,016 51,536 

 21 8890 Ѓошевски Александар ЛИВ 33,391 16,670 50,061 

 22 9075 Ѓуроски Мартин АЕ 52,560 16,800 69,360 

 23 8493 Зафиров Томе ГИЦ 47,250 20,911 68,161 

 24 7982 Илиќ Антонио ПЗП 28,000 12,000 40,000 

 25 8771 Исаева Александра АЕ 55,125 37,000 92,125 

 26 8826 Исмаилов Ахел ЕКОЗЕМ 33,551 11,390 44,941 

 27 8132 Јандриевска Елена КБХ 47,520 13,800 61,320 

 28 8565 Јаневски Симон АЕ 26,400 13,600 40,000 

 29 7935 Калајџиески Танас ЕКОЗЕМ 30,818 9,400 40,218 

 30 8590 Китановска Елизабета КБХ 34,080 11,911 45,991 
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 31 8280 Кованцелиева Славица КБХ 47,520 21,307 68,827 

 32 7986 Костадинов Костадин ЛИВ 44,571 24,232 68,803 

 33 7864 Костовски Атанас ЛИВ 32,470 12,184 44,655 

 34 8971 Коцева Соња КБХ 36,500 24,000 60,500 

 35 8985 Крстевски Стефан АЕ 33,120 20,500 53,620 

 36 8772 Лазаревски Ненад АБ 30,857 9,600 40,457 

 37 9061 Маневска Моника АЕ 32,769 12,800 45,569 

 38 9113 Маринческа Билјана АЕ 53,555 30,000 83,556 

 39 7964 Марческа Сања ЕКОЗЕМ 48,545 16,000 64,545 

 40 8144 Маџовски Илчо ГИЦ 36,000 33,000 69,000 

 41 8974 Милески Методија ЛИВ 30,782 12,224 43,006 

 42 8433 Мирческа Емилија ЕКОЗЕМ 36,240 12,187 48,427 

 43 7889 Митиќ Јовица ПЗП 33,209 10,000 43,209 

 44 9071 Мицковски Стефан КБХ 33,702 9,600 43,302 

 45 8604 Наумовски Даниел АЕ 31,200 11,086 42,286 

 46 8580 Наумоски Христијан КБХ 32,603 12,800 45,404 

 47 7915 Недев Блаже ЛИВ 48,750 16,800 65,550 

 48 8625 Нешовски Трајче АБ 36,489 24,000 60,490 

 49 8730 Никиќ Стефан АЕ 31,200 17,277 48,477 

 50 8366 Никола Герасимовски ЕКОЗЕМ 40,080 14,165 54,245 
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 51 9023 Николова Ангела ГИЦ 30,139 10,400 40,540 

 52 8595 Николовски Дарко КБХ 34,468 14,570 49,038 

 53 8174 Павловски Благојче АЕ 42,566 15,824 58,390 

 54 8754 Пеева Ена АЕ 60,000 26,800 86,800 

 55 8567 Пејоски Давор АЕ 38,640 15,200 53,840 

 56 8223 Петковски Дарко ОЛ 33,795 8,000 41,796 

 57 8600 Петровска Ангела КБХ 30,113 12,800 42,913 

 58 8194 Петровски Спасе КБХ 32,830 11,812 44,642 

 59 8048 Прнаркова Митра АЕ 36,960 24,575 61,535 

 60 7918 Ристовска Анита ПЗП 34,530 24,000 58,531 

 61 8266 Ристовска Тања АЕ 32,603 26,000 58,604 

 62 8948 Секулоски Никола ОЛ 51,319 21,893 73,213 

 63 8828 Симончевска Елена АЕ 33,000 12,800 45,800 

 64 8891 Спасовски Виктор ЕКОЗЕМ 29,106 11,637 40,743 

 65 9100 Спасовски Ѓорѓи АЕ 36,000 8,800 44,800 

 66 8975 Стамболиска Анета ГИЦ 53,777 16,800 70,578 

 67 8457 Стамболиски Антонио ОЛ 48,960 15,870 64,830 

 68 8741 Стојановска Ангела ПЗП 38,160 17,007 55,167 

 69 8436 Стојановска Благица АЕ 32,705 14,896 47,602 

 70 7934 Стојановска Сања ГИЦ 49,555 20,600 70,156 
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 71 8920 Стојановска Симона АБ 30,900 12,100 43,000 

 72 8749 Стојановски Ласте АЕ 29,076 16,000 45,077 

 73 8812 Стојановски Оливер АЕ 28,080 12,620 40,700 

 74 8269 Стојковиќ Стефанија АЕ 54,823 11,200 66,024 

 75 9127 Тасковски Дарко ПОЛ 27,818 16,000 43,818 

 76 8683 Трајчевска Елена КБХ 54,000 11,453 65,453 

 77 8838 Тутунова Валентина АЕ 39,294 28,000 67,294 

 78 8802 Цветановска Марина ЛИВ 31,714 9,400 41,114 

 79 9149 Џалева Елизабета ЕКОЗЕМ 38,400 18,000 56,400 

 

ПРИГОВОРИ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД ОСТВАРЕН УСПЕХ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА ПО ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ПРЕКУ 

АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА ФОРМА, СО НАЗНАКА ЗА КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ. 
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